

Det Nye Trafikselskab ApS

Baldersbuen 15E, 1.th.
2640 Hedehusene

CVR-nr. 26932475

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. december 2021

Johnny Madsen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: QDQIV-MM38M-V3KED-AHGJZ-ME7EK-PV1KF

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Det Nye Trafikselkab ApS
Baldersbuen 15E, 1.th.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26932475

Direktion

Johnny Madsen

Bestyrelse

Johnny Madsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er person- og godstransport og med heraf afledede funktioner og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.801.838 mod DKK 1.567.399 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.439.559.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		16.348.910	15.652.314
Personaleomkostninger	1	-12.577.407	-13.382.553
Indtjeningsbidrag		3.771.503	2.269.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-88.367	-168.525
Andre driftsomkostninger		0	-10.333
Resultat af primær drift		3.683.136	2.090.903
Finansielle indtægter	3	0	5.696
Øvrige finansielle omkostninger	4	-91.036	-86.929
Resultat før skat		3.592.100	2.009.670
Skat af årets resultat	5	-790.262	-442.271
Årets resultat		2.801.838	1.567.399

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	-1.198.162	-432.601
Årets resultat	2.801.838	1.567.399

Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.639	352.108
Materielle anlægsaktiver	6, 7	346.639	352.108
Andre tilgodehavender		33.206	54.414
Finansielle anlægsaktiver		33.206	54.414
Anlægsaktiver		379.845	406.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.066.800	7.902.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		970	1.141.392
Andre tilgodehavender		25.720	252.638
Periodeafgrænsningsposter		50.000	24.055
Tilgodehavender		7.143.490	9.320.776
Likvide beholdninger		5.059.577	1.903.978
Omsætningsaktiver		12.203.067	11.224.754
Aktiver i alt		12.582.912	11.631.276

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.314.559	2.512.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		5.439.559	4.637.721
Hensættelser til udskudt skat	5	81.309	47.223
Hensatte forpligtelser		81.309	47.223
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	756.176	300.049
Langfristede gældsforpligtelser		756.176	300.049
Gæld til kreditinstitutter		9.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.558.293	4.904.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		844.493	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	300.049	0
Anden gæld		1.593.297	1.741.800
Kortfristede gældsforpligtelser		6.305.868	6.646.283
Gældsforpligtelser		7.062.044	6.946.332
Passiver i alt		12.582.912	11.631.276
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	2.945.322	0	3.070.322
Overført via resultatdisponeringen	0	-432.601	2.000.000	1.567.399
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	2.512.721	2.000.000	4.637.721
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-1.198.162	4.000.000	2.801.838
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	1.314.559	4.000.000	5.439.559

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.064.497	11.182.802
Pensioner	1.019.175	1.063.151
Andre omkostninger til social sikring	680.545	705.418
Øvrige personaleomkostninger	813.190	431.182
I alt	12.577.407	13.382.553
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	33	40

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	88.367	168.524
I alt	88.367	168.524

3. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.601
Andre finansielle indtægter	0	95
I alt	0	5.696

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.468	0
Øvrige finansielle omkostninger	86.568	86.929
I alt	91.036	86.929

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	300.049	47.223	0	0
Skat af årets resultat	756.176	34.086	790.262	442.271
Skyldig pr. 30. juni 2021	1.056.225	81.309		
Skat af årets resultat			790.262	442.271

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser	0	81.309
Langfristede gældsforpligtelser	756.176	0
Kortfristede gældsforpligtelser	300.049	0
I alt	1.056.225	81.309

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.078.619	1.078.619	917.779
Tilgang i året	1.299.556	1.299.556	363.350
Afgang i året	-1.618.233	-1.618.233	-202.510
Kostpris pr. 30. juni 2021	759.942	759.942	1.078.619
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-726.512	-726.512	-602.164
Årets afskrivninger	-88.367	-88.367	-168.524
Af- og nedskrivninger, afgang i året	401.576	401.576	44.177
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-413.303	-413.303	-726.511
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	346.639	346.639	352.108
Salgspris, afgang	1.425.000	1.425.000	148.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.216.657	-1.216.657	-158.333
Fortjeneste/tab ved afhændelse	208.343	208.343	-10.333

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominal værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Løse pantebrev i biler som er deponeret til sikkerhed for engage- ment med kreditinstitut.	320.000	347.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Det Nye Trafikselskab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand og udløber i perioden 2021-2099. Garantierne genforhandles i takt med udløb. Garatierne udgør t.kr.

2.369

9. Kontraktlige forpligtelser

2020/21

DKK

Der er indgået leasingkontrakter om leasing af biler. Leasingaftalerne har udløb i perioden 2020 til 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr.

6.607

Der er indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er opsigelige 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør ca. t.kr.

12

Leje- og leasingforpligtelser i alt t.kr.**6.619**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Madsen

Direktør

På vegne af: Det Nye Trafiksselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-926816860048

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-20 11:58:28 UTC

NEM ID 

Johnny Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Det Nye Trafiksselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-926816860048

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-20 11:58:28 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-20 12:05:57 UTC

NEM ID 

Johnny Madsen

Dirigent

På vegne af: Det Nye Trafiksselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-926816860048

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-20 12:13:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QDQIV-MM38M-V3KED-AHGJZ-ME7EK-PV1KF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>